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Näin siirryt sujuvasti eläkkeelle 

Keva hoitaa eläkeasioitasi ja maksaa tulevan eläkkeesi.  

Eläkevaihtoehdot  

Eläkevaihtoetoja ovat: 
• Iän perusteella 

o vanhuuseläke 
o osittainen varhennettu vanhuuseläke 

• Työkyvyn heikentyessä 
o osatyökyvyttömyyseläke ja osakuntoutustuki 
o työkyvyttömyyseläke ja kuntoutustuki 
o työuraeläke 
o ammatillinen kuntoutus 

• Kuoleman takia 
o perhe-eläke  
o taloudellinen tuki 

 
Saat näistä tietoa Kevasta Eläkevaihtoehdot-sivulta.  

Eläkkeen määrä  

Työeläkkeesi määrä lasketaan työurasi aikaisista ansioista. Eläkettä kertyy 
nykyään 1,5 % vuodessa.  
 
Mitä pidempään jatkat työssäsi, sitä enemmän eläkettä saat.  
 
Oman jo kertyneen eläkkeesi määrän voit tarkastaa työeläkeotteeltasi, 
jonka löydät Kevan Omat eläketietosi -palvelusta.  
 
Kun suunnittelet eläkkeelle jäämistä, voit vertailla eläkkeesi määrää eri 
ikävaihtoehdoissa Omat eläketietosi -palvelun eläkelaskurien avulla. 
 
Omat eläketietosi -palveluun 
 
Lisätietoja eläkkeen määrästä Kevan Eläkkeen määrä ja kertyminen -
sivulta. 

Valmistaudu eläkeaikaan 

Tutustu Kevan sivuilla Kohti uutta elämänvaihetta -sivuun.  
 
Sivu tukee sinua eläkkeelle jäämisen suunnittelussa ja saat tietoa 
eläkkeelle jäämisen taloudellisista vaikutuksista sekä eläkkeelle 
jäämisestä elämänmuutoksena. 
 

https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/tietoa-elakkeista/elakevaihtoehdot/
https://www.keva.fi/elaketietosi
https://www.keva.fi/elaketietosi
https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/tietoa-elakkeista/elakkeen-maara/
https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/tietoa-elakkeista/elakkeen-maara/
https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/kohti-uutta-elamanvaihetta/
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Eläkkeen hakeminen 

Eläkettä pitää aina hakea. 

Tietoa kaikkien eläkevaihtoehtojen hakemisesta on Kevan Eläkkeen 
hakeminen -sivulla.  

Eläkkeen hakeminen sujuu helpoiten ja nopeiten sähköisesti Kevan Omat 
eläketietosi -palvelussa. 

Vanhuuseläke 

Jokaisella ikäluokalla on oma alin vanhuuseläkeikä. Esimerkiksi vuonna 
1959 syntyneillä se on 64 vuotta 3 kuukautta ja vuonna 1960 syntyneillä 
64 vuotta 6 kuukautta. 

Julkisella sektorilla työskentelevillä saattaa olla edelleen muitakin eläkeikiä 
eli joko henkilökohtainen vanhuuseläkeikä tai ammatillinen eläkeikä. 

Selvitä oma eläkeikäsi, sillä kertynyt eläkkeesi saattaa pienentyä, jos jäät 
eläkkeelle ennen henkilökohtaista vanhuuseläkeikääsi. Oman eläkeikäsi 
tarkistat helpoiten Omat eläketietosi -palvelussa. 

Vaikka olisit saavuttanut oman vanhuuseläkeikäsi, sinun ei ole pakko 
hakea vielä eläkettä. Voit jatkaa työssä niin kauan kuin sinulle sopii ja 
töitä riittää. Työskentelystä kertyy lisää eläkettä 68 - 70 vuoden ikään 
asti, syntymävuodestasi riippuen. 

Lisätietoja vanhuuseläkkeestä Kevan Vanhuuseläke-sivulla. 

Vanhuuseläkkeen hakeminen  

1. Tarkista tietosi 

Tarkista ennen hakemista työeläkeotteesi tiedot Omat eläketietosi -
palvelussa, sillä eläkkeesi määrä lasketaan otteella olevien tietojen 
perusteella. Samalla voit ilmoittaa tarvittavista muutoksista 
työsuhdetietoihisi. 

2. Irtisanoudu 

Ennen eläkehakemuksen tekemistä sovi työnantajasi kanssa eläkkeelle 
siirtymiseen ja työsuhteen päättymiseen liittyvät asiat. Työnantajasi 
ilmoittaa työsuhteesi päättymispäivän tulorekisteriin, josta tieto tulee 
suoraan Kevaan. 

Työsuhteesi pitää olla päättynyt ennen kuin eläkkeesi voi alkaa. 
Esimerkiksi jos jäät vanhuuseläkkeelle huhtikuun alussa, työsuhteesi pitää 
olla päättynyt viimeistään maaliskuun lopussa. Sinun kannattaa 
irtisanoutua työstäsi hyvissä ajoin. Suosittelemme, että jätät 
irtisanomisilmoituksen työnantajallesi vähintään kolme kuukautta ennen 
eläkkeesi alkamisajankohtaa. 

https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/tietoa-elakkeista/nain-haet-elaketta/
https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/tietoa-elakkeista/nain-haet-elaketta/
http://www.keva.fi/elaketietosi
http://www.keva.fi/elaketietosi
https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/omat-elaketietosi/
https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/tietoa-elakkeista/elakevaihtoehdot/vanhuuselake/
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Jos sinulla on toistuvia lyhytaikaisia työsuhteita, myös niiden tulee päättyä 
ennen eläkkeen alkamista. 

3. Hae eläkettä verkossa 

Voit hakea vanhuuseläkettä 1 - 6 kuukautta ennen kuin aiot jäädä 
eläkkeelle. 

Hae vanhuuseläkettä helposti ja nopeasti Kevan Omat eläketietosi -
palvelussa. Kun kirjaudut palveluun, eläkehakemuksella on jo valmiina 
suurin osa tiedoistasi – sinun tarvitsee enää tarkistaa ja täydentää tiedot. 

Kevan Omat eläketietosi -palvelu 

Osittainen varhennettu vanhuuseläke 

Voit jäädä osittaiselle varhennetulle vanhuuseläkkeelle, jos olet täyttänyt 
61 vuotta etkä saa mitään muuta työeläkettä. 

Osittaisen varhennetun vanhuuseläkkeen määrä on valintasi mukaan joko 
50 % tai 25 % eläkekertymästäsi.  

Eläkkeen aikana voit työskennellä ilman rajoituksia, eikä sinun tarvitse 
ilmoittaa ansioistasi eläkelaitokselle. 

Lue lisää Kevan Osittainen varhennettu vanhuuseläke -sivulta. 

Työkyvyttömyyseläkkeet ja ammatillinen kuntoutus 

Työkyvyn heikentyessä on tärkeää selvittää mahdollisimman varhaisessa 
vaiheessa, millaisia ratkaisuja työssä jatkamiseen on tarjolla. 

Sinua voivat auttaa jatkamaan työelämässä mm. työpaikalla tehtävät 
työjärjestelyt, ammatillinen kuntoutus tai osatyökyvyttömyyseläke. 

Lue lisää Kevan Heikentynyt työkyky -sivuilta. 

Asiointi Kevan kanssa 

Tietoa eläkeasioista ja ammatillisesta kuntoutuksesta löydät Kevan 
verkkosivuilta www.keva.fi. Sivuilla auttaa myös chatbot Ilona. 

Asioi eläke- tai kuntoutusasioissasi sujuvasti ja turvallisesti suojatussa 
Omat eläketietosi -verkkopalvelussa. Palveluun voit kirjautua 
verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.  

Omat eläketietosi -palvelussa voit: 

• tarkistaa työeläkeotteesi ja katsoa paljonko eläkettä on kertynyt 

• arvioida eläkelaskureilla oman eläkkeesi määrää omiin tietoihisi 
perustuen 

http://www.keva.fi/elaketietosi
https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/tietoa-elakkeista/elakevaihtoehdot/osittainen-varhennettu-vanhuuselake/#dcd8099f
https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/heikentynyt-tyokyky/
http://www.keva.fi/
http://www.keva.fi/
http://www.keva.fi/elaketietosi
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• hakea eläkettä tai ammatillista kuntoutusta - saat päätöksen 
nopeammin, kun lähetät hakemuksesi sähköisesti 

• seurata hakemuksesi etenemistä 

• kysyä eläkeasioista tietoturvallisesti asiantuntijoiltamme. 

Päivitä Omat eläketietosi -palveluun oma henkilökohtainen 
puhelinnumerosi ja/tai sähköpostiosoitteesi. Tilaa samalla paperiton 
palvelu ja sähköiset ilmoitukset, säästät luontoa ja saat asiakirjasi 
nopeammin. Saat myös tiedon sähköpostiisi tai puhelimeesi aina, kun 
meillä on sinulle uutta työeläkeasiaa. 

Voit halutessasi myös soittaa Kevan asiakaspalveluun. Keva palvelee 
arkisin klo 9-15 numerossa 020 614 2837.   
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